АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 октября 2023 г.  № 371___

Администрация муниципального образования «Глинковский район»

Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от

16.11.2011 г. № 299 «Об организации подготовки и о поддержании в готовности

органов управления, сил гражданской обороны и Глинковского муниципального

звена Смоленской областной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций к действиям по

предназначению».

И.о. Главы муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области                                                                                   Г.А. Саулина

О признании нормативного

правового акта утратившим

силу